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Protokół Nr 3/24 
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej 

Rady Miasta Bielsk Podlaski 
w dniu 10 grudnia 2024 r. 

 
 
Posiedzenie Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Bielsk Podlaski odbyło się w siedzibie Urzędu Miasta 
Bielsk Podlaski, przy ul. Kopernika 1, sala nr 302 w godz. 11:00-11:05. Według listy obecności obecni 
byli: Przewodniczący Komisji Andrzej Karpiuk, Wiceprzewodnicząca Komisji Ewa Tarasiuk oraz 
Członek Komisji Andrzej Roszczenko (lista obecności stanowi załącznik nr 1 do papierowej wersji 
protokołu). 
 
Dotyczy punktu nr 1 
Otwarcie posiedzenia 
 
Przewodniczący Komisji Andrzej Karpiuk otworzył posiedzenie Komisji, powitał wszystkich 
zebranych na posiedzeniu Komisji Rewizyjnej Rady Miasta.  
Poinformował, że wszystkie posiedzenia komisji będą transmitowane i udostępniane w czasie 
rzeczywistym na stronie internetowej urzędu. Obecność osób niebędących radnymi ani osobami 
publicznymi jest równoznaczna z wyrażeniem zgody na utrwalenie i rozpowszechnienie ich 
wizerunku utrwalonego za pośrednictwem kamery. Radnym (członkom komisji) przypomniał, aby nie 
upubliczniali danych osób fizycznych bez ich zgody, bo można być pociągniętym do 
odpowiedzialności, jeśli dane zostaną ujawnione.  
Oznajmił, że zgodnie z listą obecności wszyscy członkowie komisji są obecni. Poprosił jednak  
o potwierdzenie obecności za pomocą zakładki „Kworum”. Następnie stwierdził, że w komisji 
uczestniczy trzech radnych, czyli wszyscy są obecni.  
 
Dotyczy punktu nr 2 
Ustalenie porządku posiedzenia Komisji.  
 
Przewodniczący Komisji Andrzej Karpiuk poinformował, że członkowie komisji otrzymali na skrzynki 
mailowe zawiadomienie o terminie posiedzenia komisji wraz z porządkiem obrad.  
Otworzył dyskusję w przedmiotowej sprawie.  
Zapytał, czy są uwagi co do porządku posiedzenia?  
 
W związku z brakiem uwag, Przewodniczący Komisji Andrzej Karpiuk zamknął dyskusję i stwierdził, 
że porządek został przyjęty. Następnie odczytał zaproponowany porządek posiedzenia: 
 

1. Otwarcie posiedzenia. 
2. Ustalenie porządku posiedzenia Komisji.  
3. Przyjęcie protokołu nr 2/24 z posiedzenia Komisji w dniu 18 czerwca 2024 r.  
4. Opracowanie planu pracy Komisji na 2025 r.  
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5. Dyskusja, wolne wnioski, sprawy różne. 
 
Dotyczy punktu nr 3 
Przyjęcie protokołu nr 2/24 z posiedzenia Komisji w dniu 18 czerwca 2024 r.  
 
Przewodniczący Komisji Andrzej Karpiuk Poinformował, że protokół z tego posiedzenia został 
wysłany wszystkim członkom komisji w czerwcu tego roku.  
Otworzył dyskusję w przedmiotowej sprawie.  
Zapytał, czy są uwagi co do treści protokołu?  
 
Wobec braku uwag, Przewodniczący Komisji Andrzej Karpiuk zamknął dyskusję i poddał pod 
głosowanie projekt protokołu.  
 
Głosowano w sprawie: 
Przyjęcie protokołu nr 2/24 z posiedzenia Komisji w dniu 18 czerwca 2024 r. 
Wyniki głosowania 
ZA: 3, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: 
ZA (3) 
Andrzej Karpiuk, Andrzej Roszczenko, Ewa Tarasiuk 
 
Po przeprowadzonym głosowaniu, Przewodniczący Komisji Andrzej Karpiuk podał wyniki 
głosowania i stwierdził, że protokół został przyjęty. 
 
Dotyczy punktu nr 4 
Opracowanie planu pracy Komisji na 2025 r.  
 
Przewodniczący Komisji Andrzej Karpiuk poinformował, że przedmiotowy plan pracy został 
przesłany wszystkim członkom Komisji drogą elektroniczną. Wyjaśnił, że z uwagi na specyfikę pracy 
komisji, zaproponowany plan jest krótki, jednak to wynika wprost z zapisów ustawy o samorządzie 
gminnym, a konkretnie z art. 18a ust. 3, który stanowi, że „Komisja rewizyjna opiniuje wykonanie 
budżetu gminy i występuje z wnioskiem do rady gminy w sprawie udzielenia lub nieudzielenia 
absolutorium wójtowi”. Dodał, że to jest obligatoryjne. Natomiast art. 18a ust. 4 przedmiotowej 
ustawy stanowi, że „Komisja rewizyjna wykonuje inne zadania zlecone przez radę w zakresie 
kontroli”.  
Otworzył dyskusję w przedmiotowej sprawie.  
Zapytał, czy są uwagi co do przedstawionego planu pracy komisji? 
 
Wobec braku uwag, Przewodniczący Komisji Andrzej Karpiuk zamknął dyskusję i poddał pod 
głosowanie proponowany plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Bielsk Podlaski na 2025 r. 
 
Głosowano w sprawie: 
Opracowanie planu pracy Komisji na 2025 r. 
Wyniki głosowania 
ZA: 3, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
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Wyniki imienne: 
ZA (3) 
Andrzej Karpiuk, Andrzej Roszczenko, Ewa Tarasiuk 
 
Po przeprowadzonym głosowaniu, Przewodniczący Komisji Andrzej Karpiuk podał wyniki 
głosowania i stwierdził, że Komisja przyjęła plan pracy Komisji na 2025 r. (plan pracy stanowi 
załącznik nr 2 do papierowej wersji protokołu).  
 
Dotyczy punktu nr 5 
Dyskusja, wolne wnioski, sprawy różne 
 
Przewodniczący Komisji Andrzej Karpiuk otworzył dyskusję w przedmiotowej sprawie. 
 
W związku z brakiem chętnych do dyskusji, Przewodniczący Komisji Andrzej Karpiuk podziękował 
wszystkim zebranym za udział w posiedzeniu i zamknął obrady komisji.  
 
Na powyższym protokół zakończono. 
 
Protokołowała: 
Agnieszka Andrejuk 
 

 
PRZEWODNICZĄCY 
Komisji Rewizyjnej 

 
Andrzej Karpiuk 

 


